

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/โครงการปรับปรุงผนังกันดินตลิ่ง (ตอกเข็มไม้ยูคาลิปตัสเรียงกระสอบปูนทราย) หมู่ที่ 6 บ้านดงอินตา
 ปริมาณงาน/ กัดเข็มไม้ยูคาพร้อมเรียงกระสอบปูนทรายทับซ้อน กว้าง 2.50 ม. สูงเฉลี่ย 2.50 ม. สูงเฉลี่ยชั้นละ 1.25 ม. ยาวรวม 27.00 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าบ้าน นายสุพรรณ อุดตะมะ หมู่ที่ 6 บ้านดงอินตา ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ตามแบบของเทศบาลตำบลบ้านเหล่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / เทศบาลตำบลบ้านเหล่า ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ทั้งหมด	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
2	งานกระสอบพลาสติก	3,240.00	ใบ	7.00	22,680.00	1.3357	9.35	30,294.00
3	งานปูนทราย 1:4	84.17	ลบ.ม	2,047.73	172,357.43	1.3357	2,735.15	230,217.58
4	งานไม้ยูคาลิปตัส ศก.4" ยาว 3.50 ม.	81.00	ท่อน	105.00	8,505.00	1.3357	140.25	11,360.25
5	งานไม้ยูคาลิปตัส ศก.4" ยาว 3.00 ม.	52.00	ท่อน	90.00	4,680.00	1.3357	120.21	6,250.92
6	งานไม้ยูคาลิปตัส ศก.2" ยาว 3.00 ม.	101.00	ท่อน	45.00	4,545.00	1.3357	60.11	6,071.11
7	ตะปูตอกไม้	11.00	กิโลกรัม	36.45	400.95	1.3357	48.69	535.59
8	ดินถม	21.00	ลบ.ม	90.00	1,890.00	1.3357	120.21	2,524.41
9	งานกัดเข็มไม้	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00	1.0000	8,000.00	8,000.00
10	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	1,500.00	1,500.00	1.0000	1,500.00	1,500.00
รวมค่าก่อสร้าง					227,558.38			299,753.86
ปรับลดงบประมาณตามที่ได้ตั้งไว้เป็นเงิน					ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน		293,500.00

A ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน

= 227,558.38

B ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

C ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

D ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

= 1.3357

E ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

F ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [C , (A x D + B x E)]

= 1.00

G ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = D x F

= 1.3357

H ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = E x F =

= -

- หมายเหตุ
1. ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา เดือน มกราคม 2565
 2. รายการวัสดุที่ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดใช้ราคาจากราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างระดับอำเภอ
 3. อัตราค่าแรงใช้บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง 2560 และหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทางปี 2560
 4. ใช้อัตราค่าน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลที่ อ.แม่ใจ 30.00-30.99 บาท/ลิตร ในการขนส่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ แสงผล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยางกูร ยศแผ่นดิน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรุจิราพร อสุพล)

ชื่อโครงการ/โครงการปรับปรุงผนังกันดินตลิ่ง (ตอกเข็มไม้ยูคาลิปตัสเรียงกระสอบปูนทราย) หมู่ที่ 6 บ้านดงอินตา
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าบ้าน นายสุพรรณ อุตตะมะ หมู่ที่ 6 บ้านดงอินตา ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
 ปริมาณงาน/ กัดเข็มไม้ยูคาพร้อมเรียงกระสอบปูนทรายทับซ้อน กว้าง 2.50 ม. สูงเฉลี่ย 2.50 ม. สูงเฉลี่ยชั้นละ 1.25 ม. ยาวรวม 27.00 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / เทศบาลตำบลบ้านเหล่า ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
 กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete			Motar 1:4 หน้า 51 งานทาง 400/ลบ.ม.
ส่วนผสมคอนกรีต	เผื่อยุบตัว(หลักเกณฑ์งานทางหน้า 51)		
1 ซีเมนต์	1.05 x	2,686.92	1,128.51
2 ทราย	1.20 x	543.62	521.22
3 ค่าผสมคอนกรีต	1.00 x	398.00	398.00
รวม			<u>2,047.73</u>

ราคาพาณิชย์ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด พะเยา เดือน มกราคม ปี 2565

ราคาวัสดุ

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2,686.92	บาท/ตัน
ทรายหยาบ	543.62	บาท/ลบ.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายจිරศักดิ์ แสงผล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชยางกูร ยศแผ่นดิน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวรุจิราพร อสุพล)